Une éventuelle régularisation, positive ou 
négative, sera prévue en N+1 sur la base du nombre de patients MT réellement 
constatés.   

A la date de signature de la présente convention, le montant de la rémunération PEPS au titre de 
l’année 2025 de l’équipe est estimé à 558 327 € (cinq-cent-cinquante-huit mille trois-cent-vingt-sept 
euros). 

 Ce montant sera réactualisé au fur et à mesure des versements de la rémunération 
PEPS jusqu’en juillet 2026, selon l’échéancier des versements annexé à la présente 
convention et de sa/ses éventuelles mises à jour (annexe 3), cela compte tenu des